



Oslo og Akershus Travforbund
Stiftet 1933

Møte (type/sted):	Styremøte nr 1/2023
Møtedato:	11.1.23

Kopi til:	Til stede:	Navn:	Kopi til:	Til stede:	Navn:
	X	Oddvar Tuverud		X	Arnt Foss
	X	Espen Myrbakken	X		Tonje Johanne Bye
	X	Charlotte M. Tuverud	X		Lagsledere
	X	Sigmund Johansen			
X		Hege Karin Arverud			

Møterefereent:	Anne Ramstad	Vedlegg:
Neste møte:	22.2.23 kl 19.	

Sak	Tekst	Ansvar
1	Referat fra møte nr 6. Referat fra styremøte nr 6 ble godkjent.	
2	Innkomet post. <i>Årsrapporter.</i> DNT har sendt ut malene for årsrapporter travlag, med et følgeskriv som informerer om hva som skal sendes og fristene. Rapportene er sendt travlagene. <i>Organisasjonskurs.</i> I samme skriv er det informasjon om at det blir arrangert organisasjonskurs. For OAT er det foreslått lagt til onsdag 1. mars.	
3	DU-søknader. Søknaden fra Nes Travselskap fra 2022 ble ikke innvilget. Vedtak: Styret vedtok å sende innstilling på videreføring av en søknad fra 2022 til 2023, som gjelder følgende: <ul style="list-style-type: none">Nes Travselskap: Søker om kr 56 000 til pålagt påkobling til kommunalt kloakknett. I tillegg å bli kategorisert i kategori 4 i og med at det nå er travhester i stallene.	
4	Medlemskontingent travlag 2023. Medlemskontingent for travlagene ble vedtatt uendret, til kr 2 000.	



Oslo og Akershus Travforbund
Stiftet 1933

5	Til start-tilskudd. Øvre Romerike Travlag har hatt ansvaret for «Til start-arrangementene i 2022. Styret ønsker å gi ØRT et tilskudd, slik at de har noen midler til samlinger også utover de fastsatte, og at de forhåpentlig fortsetter med arrangementene. Vedtak: Styret vedtok å bevilge tilskudd på kr 15 000 til ØRT ifb med gjennomføringen av arrangementene «Til start». Styreleder sender en beskjed om tilskuddet og forklarer årsaken.	Oddvar
6	Årshjul 2023. Noen korrigeringer ble foretatt. Sendes travlagene og styret.	Anne
7	Spørreundersøkelse - Prisutdeling Årets hester og utøvere. Resultatet av spørreundersøkelsen er gjennomgått. Det var 41 % som ønsket arrangementet på Bjerke under en V75-kjøring, og 41 % ønsket på Bjerke en lørdag uten V75. Styret fastsatte datoen for arrangementet til <u>lørdag 4. mars</u> . Da er det V75-kjøring på Bjerke. Innhenter priser på følgende alternativer: <ul style="list-style-type: none">• Restauranten under løpene• Hestesportens Hus under løpene + fortsette litt utover kvelden• Hestesportens Hus etter løpene	Anne